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Kielce, dnia 09.V.2007r.

EZ/ZP/20/2007

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę „Kompleksowego utrzymania czystości i dezynfekcji w obiektach Zamawiającego oraz utrzymanie czystości i porządku terenów zewnętrznych należących do Zamawiającego, transportu wewnątrzszpitalnego oraz wykonywania czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego” dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.  

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz U Nr 19, poz. 177 z późn. zm). – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie nr 1:

Czy wszystkie preparaty do dezynfekcji muszą posiadać właściwości myjąco-dezynfekujące, czy dopuszcza się do stosowania preparaty nie posiadające takich właściwości, np. preparaty na bazie alkoholu do dezynfekcji miejsc trudnodostępnych, czy też preparaty na bazie chloru do dezynfekcji zanieczyszczeń organicznych, naczyń na wydaliny itd.

Czy wszystkie preparaty do dezynfekcji muszą posiadać w czasie do 15 minut spektrum działania: B, F, V, Tbc?

Czy dopuszcza się możliwość stosowania preparatów o węższym spektrum do powierzchni wolnych od zanieczyszczeń organicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do stosowania preparaty o właściwościach dezynfekujących.

Zamawiający dopuszcza do dezynfekcji powierzchni wolnych od zanieczyszczeń organicznych preparaty o spektrum niższym niż: B, F, V, Tbc. Spektrum preparatów powinno być dobrane odpowiednio do zagrożenia.

Pytanie nr 2:

W związku ze zobowiązaniem się oferenta do przejęcia w trybie artykułu 23’ kp 97 byłych pracowników szpitala obecnie realizujących zadania objęte zamówieniem prosimy o podanie średniej płacy brutto przypadającej na jednego przejmowanego pracownika w ostatnim czasie, oraz określenia formy zatrudnienia tzn. rodzaju umowy i czasu na jaki są zawarte umowy pracodawcy z przejmowanymi pracownikami.

Odpowiedź:

Umowy na czas nieokreślony, średnia płaca brutto na jednego pracownika – 1097,83 zł. w skali ostatniego miesiąca bez uwzględnienia ZUS-u pracodawcy.

Pytanie nr 3:

Z minimalnego harmonogramu stanowiącego załącznik SIWZ wynika, że do realizacji zamówienia będzie potrzeba zdecydowanie więcej osób, niż tylko te, które wskazane są do przejęcia w trybie art. 23’ kp. Prosimy o sprecyzowanie czy wykonawca ma pozostałe kadry niezbędne do realizacji zamówienia zapewnić we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Prosimy o określenie, czy przy pracy na terenie Szpitala należy stosować wobec pracowników zatrudnionych na oddziałach, na których występuje narażanie na promieniowanie jonizujące skrócony czas pracy do 5rbg na każdego pracownika w ramach pełnego etatu? Jeśli tak to na jakich oddziałach należy to zastosować?

Odpowiedź:

Tak, na 3 oddziałach:

· Hemodynamika 1

· Hemodynamika 2

· Pracownia Izotopów w Przychodni Przyszpitalnej.

Pytanie nr 5:

W formularzu ofertowym – załącznik nr 1B do SIWZ wskazano usługi transportu wewnątrzszpitalnego a zadania z nim związanymi określono w załączniku nr 4 do SIWZ. Mając na uwadze że transport ten nie wiąże się zasadniczo z pomocą przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego, czy założyć należy w przygotowywanej ofercie, w szczególności przy uzupełnianiu załącznika 1 B do SIWZ, że czynności transportu wewnątrzszpitalnego nie są czynnościami związanymi z pomocą przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego, a są jedynie czynnościami transportowymi na terenie szpitala. 

Odpowiedź:

Czynności transportu wewnątrzszpitalnego są jedynie czynnościami transportowymi na terenie szpitala.

Pytanie nr 6:

W myśl obecnie obowiązujących przepisów prawa, nie ma obecnie obowiązku posiadania przez preparaty myjące lub dezynfekujące, atestów PZH czy też innych. Wymagane są karty charakterystyki substancji. Wnosimy o to aby Zamawiający usunął zapis o posiadaniu przez preparaty myjąco-czyszczące, konserwujące i  dezynfekujące atestów (SIWZ zał. nr 3 pkt III ppkt c i d) i aby w zamian zobowiązał Wykonawców do załączenia Kart charakterystyki środków jakie zamierzają używać przy realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Tak, wystarczą karty charakterystyki preparatów.
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